2025 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社プラザホールディングス

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（コード番号 7502  東証スタンダード市場）

問 合 先 取締役経営本部長 堤 俊之

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５３２－８８１７

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年５月 15 日に公表いたしました、2025 年３月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の連結業績の

予想値と実績値で差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A)
百万円

17,000

百万円

250

百万円

200

百万円

100

円 銭

41.45

実績値（B） 18,644 336 388 275 117.23

差額（B－A） 1,644 86 188 175 －

増減率（％） 9.7 34.6 94.1 175.9 －

（ご参考）前期実績

2024 年 3 月期
17,638 218 257 58 24.34

２．差異が生じた理由

 1. イメージング事業

年末商戦（11 月～12 月）における年賀状プリント関連商品の需要が当初想定を大きく上回ったことに

加えて、インスタントカメラ本体や専用用紙などの商品売上高が計画を超過しました。これらにより、

本事業の売上高および利益が業績予想を上回りました。

 2. モバイル事業

３月商戦（新生活需要・学割需要）が想定以上に好調でした。学割キャンペーンや端末セット販売施

策が奏功し、回線契約件数および関連アクセサリー販売が計画を上回った結果、本事業の売上および利

益が増加しました。

  上記のことから、売上高・営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益のすべてが当初の計画

を上回る結果となりました。

以 上